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Feuille de réponse
La Noosphère
 Напечатайте ответы в бланк!
	
	Réponse

	LECTURE
	

	Tâche II
	

	Tâche III
	

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	Tâche IV
	

	Noosphère
	

	Biosphère
	

	FORMATION DE MOTS
	

	Tâche I
	

	A
	

	B
	

	C
	

	D
	

	Tâche II
	

	1
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	3
	

	4
	

	
GRAMMAIRE
	

	Tâche I
	1

6

2

7

3

8

4
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5

10



	     ÉCOUTE
	

	Tâche I
	

	A
	

	B
	

	C
	

	D
	

	E
	

	ÉCRITURE
	

	
	Ecrire un essai. Accepter ou ne pas accepter l'affirmation.


La Noosphère est une stratégie de survie humaine.
Plan : 
• Phrase 1. Introduction.
• Phrases 2 à 3. Arguments tirés d’Internet (nom du scientifique, année, innovation, conséquences) 
• Phrases 4 à 5. Arguments tirés de la section Lecture (Vernadsky a également dit que…).
• Phrase 6. Conclusion (reformuler l’introduction).



